## PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE PUEBLA.

DIRECCION GENERAL DE LA COMISION DE ADMINISTRACION Y PRESUPUESTO DEL CONSEJO DE LA JUDICATURA
AREA RESPONSABLE: Predidencia
INFORME DE COMISION POR VIATICOS
CENTRO DE COSTOS: REGIÓN: 4 MUNICIPIO: 114
FECHA DE LA COMISION: 14 de mayo de 2019.
LUGAR DE LA COMISION: Tepeaca, Rochla.
MOTIVO DE LA COMISION: Recorrido en compania del
Presidente Monicipal
comisionados: Modo Hactor Franchez Sanchez
Lic Kanda Tabail Marada Hantero del
Castillo Falvin Sanchez Moños (Adógica)
Lice to the state of the state
RESULTADOS DE LA GOMISION O CONTRIBUCIÓN ALH. T. S.J. VIDA CONTRIBUCIÓN AL CONTRIBUCIÓN
O CONTRIBUCIÓN ALH. T. S.J. VIDA CONTRIBUCIÓN ALH. T. S.J. VIDA CONTRIBUCIÓN ALH. T. S.J.
Kenal y ST LIFT OUR LANDING SCI. Tracked parc
micio de provincio que premiento da destambien de
un complet and control of the contro
and the same of th
CCAC TO TOO TO
1 2 1 2 1 1 2 1 1 1 2 1 1 1 1 2 1 1 1 1
The Honor Honor.
NOMBRE Y FIRMA DEL TITULAR DEL AREA



## MEMORÁNDUM - SP/055/2019

DE:

JAVIER HERNÁNDEZ MUÑOZ

Secretario Particular de la Presidencia del Tribunal Superior de Justicia y del Consejo de la Judicatura del Poder Judicial del Estado.

PARA:

JUAN CARLOS SANDOVAL RUIZ,

Director General de la Comisión de Administración y Presupuesto del Consejo de la Judicatura del Poder Judicial del Estado.

Por medio del presente hago de su conocimiento que el Magistrado Héctor Sánchez Sánchez, Presidente del Tribunal Superior de Justicia y del Consejo de la Judicatura del Poder Judicial del Estado, realizará un recorrido en compañía del Presidente Municipal de Tepeaca, al Juzgado de lo Civil y al Juzgado de lo Penal, así como al Servicio Médico Forense que se encuentran en el referido Municipio; mismo que tendrá verificativo el día martes 14 de mayo del año en curso.

Por lo anterior, le solicito de la manera más atenta, la liberación del recurso económico por concepto de viáticos sin pernoctar, correspondiente a gasolina para dos vehículos, casetas y alimentos, para el Magistrado Presidente, la Lic. Karla Fabiola Alvarado Montero del Castillo, adscrita a la Presidencia del Tribunal, el C. Alan Cruz Rivera, chofer del Magistrado y el suscrito.

Agradezco de antemano sus atenciones, quedo a sus órdenes.

H. Puebla de Zaragoza, a 13 de mayo de 2019.

C.c.p.- LIC. JESÚS MENDIETA GARCÍA, Director de Presupuesto y Recursos Financieros del Poder Judicial del Estado.- Para su conocimiento. Presente.

C.c.p.- Archivo.

RGR/